DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 – (SAAE), realizado no dia 13 de março de 2025, aquisi-
ção de serviços comuns de dedetização e nebulização em todas as instalações operacionais 
e administrativas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) de Ribeirão Claro – PR. Ao 
valor máximo total geral de R$ 24.230,00(Vinte e quatro mil e duzentos trinta reais). por meio de 
dispensa de Licitação por Limite, nos termos do artigo 75, incisos II da Lei Federal nº 14.133/21, 
conforme especificações no Termo de Referência, ficando assim ADJUDICADO Dispensa de Licitação, 
em favor das seguintes empresas por terem satisfeito o procedimento dentro das formalidades legais